
Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

jÚčetnÍ jednotka: " "iČ: " 75007126
,Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
,Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31.12.2018 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2019 16:13:57

! 1 ! 2 i 3 l 4
[" Číslo ' Název položky " SU ÚČETNÍ' OBDOBÍ
' položky l " BĚŽNÉ " "í"" MINULÉ "

BRUTTO l KOREKCE T NETTO "
AKTIVA " 7 665 371,01 3 202 673,16 4 462 697,85 3 741 168,13
CELKEM
A. Stálá aktiva 4 528 634,16 3 202 673,16 1 325 961,00 1 236 646,00

l Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0.00 0,00 0,00 0,00

íl.

1!1

IV.

2

3.

4

5

6,

7.

8.

9.

1.

2.

3.

4

5.

6,

7.

8.

9.

10.

1.

2

3.

5.

6.

1.

2

3.

5.

6

Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlotihodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
P3skytnuté zálohy na dIouhůdobý nehmctrý majetek
Dlouhodobý nenmotný majetek určený k prodeji
Dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Kdturní předměty
Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných
movitých věci
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný ma,jetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuré zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji
Dlouhocjobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujicim vlivem

Majetkové Účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry d'žené do splatnosti

Termínované vklady dlouhodobé

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté náviatné finanční Ýýpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Ostatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

013

014

015

018

019

041

051

035

031

032

021

022

025

028

029

042

052

036

061

062

063

068

069

462

464

465

469

B. Oběžná aktiva

l. Zásoby

1 Pořízení materiálu

2. Materiál na skladě

3 Materiál na cestě

Rozvaha
Účetní jednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

111

liZ

1 1 !,'

0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

O 00 0,00 0,00 0,00

4 528 634,16 3 202 673,16 1 325 961,00 1 236 646,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 995,00 66 569,00 1 028 426,00 1 066 970,00

657 125,00 359 590.00 297 535,00 169 676,00

(1,00 0,00 0,00 0,00

2 776 5'4,16 2 776 514,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 G.00

0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3 136 736,85 0,00 3 136 736,85 2 504 522,13

a3 462,96 (j,00 43 462,96 45 386,13

0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 462.96 Cl 00 43 462,96 45 386,13

ň,00 0,00 0,00 0,00

Sestaveno k." 31 12 2018 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ' 75('07126 Stránka .' 1 z 4



Rozvaha
" "PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

!Účetni jednotka: IČ: " """ 75007126

;Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
,Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství
i Sestaveno k: 31.12.2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Okamžik sestaveni: 25.1.2019 16:13:57
1 ' 2 3

) Číslo Název položky " " ! SU ' ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky

, "BĚŽNÉ
j i BRUTTO l KOREKCE l NETTO

4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00

5. Polotovary vlastni výroby 122 0,00 0,00

4

l MINULÉ

6. Výrobky

7. Pořízeni zboží

8. Zboží na skladě

9. Zboží na cestě

10. Ostatní zásoby

(f. Krátkodobé pohledávky

1. Odběratelé

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy

5. Jiné pohledávky z hlavnI činnosti

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

9. Pohledávky za zaměstnanci

10. Sociální zabezpečeni

11. Zdravotní pojištění

12. Důchodové spořeni

13. Daň z příjmů

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

15. Daň z přidané hodnoty

16. Pohledávky za osobami mime vybrané vládni instituce

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

18 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

30. Náklady příštích období

31. Příjmy příštích období

32. Dohadné účty aktivní

33. Ostatní krátkodobé pohledávky

Ill. Krátkodobý finanční majetek

123

131

132

138

139

311

314

315

316

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

373

381

385

388

37'

251

253

256

244

245

241

243

263

262

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1. Majetkové cenné papíry k obchodováni

2. Dluhové cenné papíry k obchodování

3. Jiné cenné papíry

4. Terminované vklady krátkodobé

5. Jiné běžné účty

9. Běžný účet

10. Běžný účet FKSP

15. Ceniny

16. Peníze na cestě

17. Pokladna 261

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0,00 0.00

O CO 0,00

1 004 834,87 0,00

68 731,80 0,00

318 400,00 0,00

27 883,00 0,00

0,00 0,00

55 285,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0.00 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00

0,00 0,00

30 395,07 0,00

0,00 0,00

494 846.00 0,00

7 294,00 0,00

2 088 439 02 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

C,(JU 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 865 105,92 0,00

209 332,10 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

14 001,00 0,00

1 004 834,87

68 731,80

318 400,00

27 883,00

0,00

55 285,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

30 395,07

0,00

494 846,00

7 294,00

2 088 439,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 865 105,92

209 332,10

0,00

0,00

14 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

335 399,80

60 461,60

6 840,00

23 915,00

0,00

73 474,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

18 867,30

0,00

148 681,00

1 160,00

2 123 736,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 968 925,10

141 800,10

0,00

0,00

13 011,00

Rozvaha
Účetní jednotka ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31. 12 2018 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
lČ.' 75007126 Stránka 2 z 4



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: lČ: " 75007126 ""
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31.12.2018 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2019 16:13:57

' l _ i _ l - ' )
, Číslo Název položky l SU " ÚČETNÍ' OBDOBÍ !l položky _, BĚŽNÉ " " "' MINULÉ '

PASIVA ' 4 462 697,85 ' "" " _ _ '" " 3 741 168,13
CELKEM
C. Vlastni kapitál 1 932 985,55 1 854 340,62

l. Jmění účetní jednotky a upravujici položky 1 325 961,00 1 236 646,00

1, Jmění účetní jednotky 401 1 049 683,00 943 784,00

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 276 278,00 292 862,00

4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

5, Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 406 0,00 0,00

6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

7, Opravy předcházejÍcÍch účetních období 408 0,00 0,00

ll Fondy účetní jednotky 598 552,50 607 304,35

1. Fond odměn 411 7 600,00 7 600,00

2. Fond kulturních a sociálnIch potřeb 412 285 126,00 233 775,00

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 0,00 20 583,85

4 Rezervní fond z ostatních titulů 414 305 826,50 335 136,50

5 Fond reprodukce majetku, fond investic 416 0,00 10 209,00
Ill. výsledek hospodařeni 8 472,05 10 390,27

1 výsledek hospodařeni běžného účetního období 8 472,05 10 390,27

2. výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízeni 431 0,00 0,00

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00

D. Cizí zdroje 2 529 712,30 1 886 827,51

l. Rezervy 0,00 0,00

1. Rezervy 441 0,00 0,00

l!. Dlouhodobé závazky 494 846,00 148 681,00

1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00

2. přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

7 Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

8, Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 494 846,00 148 681,00

. Krátkodobé závazky 2 034 866,30 1 738 146,51
1. Krátkodobé úvěry

4. Jiné krátkodobé půjčky

5. Dodavatelé

7. Krátkodobé pňjaté zálohy

9. přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10. Zaměstnanci

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům

12. Sociální zabezpečení

13. Zdravotní pojištěni

14. Důchodové spořeni

15. Daň z příjmů

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
Rozvaha
Účetní jednotka." ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

281

289

321

324

326

331

333

336

337

:'38

341

342

0,00 0,00

0,00 0,00

80 597,48 41 674,13

91 373,00 64 570,00

0,00 0,00

791 948,10 818 900,00

0,00 0,00

326 099,00 349 621,00

139 769,00 149 847,00

0,00 0,00

0,00 0,00

132 666,00 151 036,00

Sestaveno k." 31.12.2018 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
lČ.' 75007126 Stránka 3 z 4



Rozvaha
l _ " PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Účetní jednotka: IČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31.12.2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2019 16:13:57

1
Číslo Název položky " l SU

_ _
ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ

17. Daň z přidané hodnoty

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

19. Závazky k vybraným ústředn im vládním instutucľm

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

35. výdaje příštích období

36. Výnosy přištích období

37. Dohadné účty pasivní

38. Ostatní krátkodobé závazky

343 0,00

345 0,00

347 0,00

349 0,00

374 0,00

383 0,00

384 43 388,38

389 424 913,34

378 4 112,00

_J_ ' '

"! MINULÉ

0,00
0,00

0,00

0,00

8 601,00

0,00

47 005,38

91 937,00

14 955,00

Základni škola, Mateřská škola
a Základni umělecká škola Bezdružice

p/jSpWkuvá
349 53 BazdruZlpe"'

Rozvaha
Účetníjednotka: ZŠ. MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31 12 2018 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ: 75007126 Stránka ." 4 z 4



výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

1Účetní jednotka: iČ: " 75007126 " " " " """

Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
,Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31.12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2019 16:12:07

l 1 l 2 ' 3 ; 4
Číslo ' Název položky " i "SU i BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ ! MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ )

l položky ,
_

_ ' Hlavní činnost Hosp. činnost i Hlavní činnost l Hosp. činnost l
A. NÁKLADY CELKEM " 18 580 318,00 481 070,95 16 258 713,27 437 686,49

Náklady z činnosti 18578118,00 481 070,95 16 257 678,07 437 686,49

1. Spotřeba materiálu 501 1 175 978,00 209 939,73 1 023 865,09 185 966,70

2. Spotřeba energie 502 1 454 666,78 60 336,67 1 483 922,47 70 854,72

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Prodané zboží 504 0,00 0.00 12 075,00 0,00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Změna stavu zásob vlastni výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Opravy a udržováni 511 83 755,54 0,00 69 559,20 2 313,50

9. Cestovné 512 23 096,00 0,00 20 425,00 75,00

10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Ostatní služby 518 632 096,52 2 642,55 615 008,51 10156,37

13. Mzdové náklady 521 10 973 008,00 147 836,00 9 458 416,00 128 895,00

14. Zákonné sociálnľ pojištěni 524 3 659 359,00 56 549,00 3 191 143,00 36 785,00

15. Jiné sDciá|ní pojištěni 525 45 096,00 439,00 37 143,00 344,00

16. Zákonné sociální náklady 527 216 916,00 3 328,00 188 628,00 2 164,00

17. Jiné sociálnI náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

19. Daň z nemovitosti 532 0,00 0,00 0,00 0,00

20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Dary a jiná bezúplatná předáni 543 0,00 0,00 0,00 0,00

25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

26. Manka a škody 547 1 811,00 0,00 0,00 0,00

27, Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 54 010,00 0,00 42 760,80 132,20

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 245 885,16 0,00 100 592,00 0,00

36. Ostatní náklady z činnosti 549 12 440,00 0,00 14 140,00 0,00

Finanční náklady 2 200,00 0,00 1 035,20 0,00

1 Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

Výkaz zisku a ztráty " " " " Sestaveno k.' 31 12.2018 (v iCČ, s přesnosĹ' na dvě desetinná místa)
Účetní jednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice lČ.' 75007126 Stránka : 1 z 3



výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: lČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

l Sestaveno k: 31.12.2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
: Okamžik sestavení: 25.1.2019 16:12:07

1 l 2 l, 3 "1 4
Číslo Název položky " " SU ' " BÉZNE ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ UČETNĹ OBDOBÍ )

, položky
_

Hlav.ní činnost" r Hosp. Činnost l Hlavni činnost l Hosp. Činnost
.5. Ostatní finanční náklady 569 2 200,00 0,00 1 035,20 0,00

Ill. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na 571 0,00 0,00 0,00 0,00
transfery

2. vybraných místních vládních instituci na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00

V Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dodatečné odvody daně z příjmU 595 0,00 0,00 0,00 0,00

výkaz zisku a ztráty
Účetní jednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31 12.2018 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ 75007126 Stránka : 2 z 3



výkaz zisku a ztráty
""PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: lČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31.12.2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

, Okamžik sestaveni: 25.1.2019 16:12:07
1 ' 2 _3_

,
l, "4 " " "

) Číslo Název položky SU L BÉZNÉ ÚČETNĹ_OBDOBÍ ) MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ ")
! položky Hlavní Činnost ) Hosp. činnost l Hlavní činnos.t_ j Hosp. činnost l

B. VYNOSY CELKEM 18 582 267,00 487 594,00 16 259 300,03 447 490,00"

Výnosy z činnosti 1 234 983,12 487 594,00 1 180 974,44 447 490,00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

2. výnosy z prodeje služeb 602 1 123 940,00 434 844,00 1 059 172,62 376 770,00

3. výnosy z pronájmu 603 0,00 52 750,00 0,00 70 720,00

4. výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 12 075,00 0,00

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

12. výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

13. výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 646 0,00 0,00 0,00 0,00
pozemků

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Čerpáni fondů 648 86 475,12 0,00 87 456,82 0,00

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 24 568,00 0,00 22 270,00 0,00

ll Finanční výnosy 174,88 0,00 133,59 0,00

1. výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Úroky 662 174,88 0,00 133,59 CLOD

3 Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

4. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

lV. Výnosy z transferů 17 347 109,00 0,00 15 078 192,00 0,00

1 Výnosy vybraných ústředních vládních instituci z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 17 347 109,00 0,00 15 078 192,00 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0,00 0,00 0,00

1. výsledek hospodaření před zdaněním 1 949,00 6 523,05 586,76 9 803,51

2 výsledek hospodařeni běžného účetního období 1 949,00 6 523,05 586,76 9 803,51

Základni škola, Mateřská škola
,í Základni umělecká škola Bezdružice

Misóé vkaá (jfganizace
Skoim 183 3(4£i 53 Bez¢ruZice "

,t '.I "5(1 ŕj"/ Ä2B. teľ. 374 629 27ÉĹ

výkaz zisku a ztráty
Účetní jednotka: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k: 31.12.2018 (v KČ, s přesností na dvĹ desetinná místa)"

lČ. 75007126 Stránka : 3 z 3



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sbj
Příloha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Účetní jednotka: lČ: " " 75007126 "
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství l

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) '
Okamžik sestavení: 25.1.2019 16:12:36

A. 1. {|nforr!!ace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)"
,Ú,četn1 jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A. 2- )1nformace podle § 7 o,dst. 4 zákona (text)
Účetní jednotka dodržuje vymezení položek dle platné právní úpravy.

_ _ i
A 3 ,Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní jednotka účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu, není plátcem DPH, zásoby účtuje
způsobem A. Majetek odpisuje dle schváleného odpisového plánu, časově rozlišuje náklady a výnosy, vede odděleně
,nákLady a.y_ýnQ$yjzcQ hlavni a dop|ňkQvou činnost,

Základni škola, Mateřská škola
a Základni umělecká äkčjla Bezdružice

příspěvková o/gamzace
Školní 183, 349 ? "ElezdruZice " .

iCo: 750

Příloha A.1 -A 3.
Účetní jednotka ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31 12 2018 (v KČ., s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ. 75007126 Stránka .' 1 z 1



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: " lČ: 75007126 "
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2019 16:12:36

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

l Číslo Název položky ' Podroz- ÚČETNÍ OBDOBÍl položky , l vaho'ý bězné minulé
Í l : účetP.l Majetek a závazky účetní jednotky 3 697 239,16 3 755 287,85

l jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 75 637,00 75 637,00

2 jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 3 619 022,74 3 671 333,74

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 5 860,00

4 Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

5 Ostatní majetek 909 2 579,42 2 457,11

P.Il. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 911 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 912 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného UživánÍ majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užíváni majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 (ĽDC

6- Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užÍváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

P lV Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,0(1

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 939 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 941 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni 947 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporú, správních řízeni a jiných řIzenI 948 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmir)ěné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních trarisferú 954 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00
P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

Př//oha A 4. " Sestaveno k.' 31. 12. 2018 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Účetní jednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice lČ.' 75007126 Stránka .' 1 z 2



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

,Účetní jednotka: lČ: " 75007126
jNázev: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2019 16:12:36

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Číslo Název položky , Podroz-

' položky vahový
l - účet

1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

3 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního |easlngu 963

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančnjhQ leasingu 964

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu UživánÍ cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užÍvÉinÍ cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968

P.VII Další podmíněné závazky

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízenI dlouhodobého majetku 971

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 972

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývajÍcÍ z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981

19. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982

11 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 985

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudnIch sporů, správních řízeni a jiných řízenI 986

P VIll Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

3 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999

ÚČETNÍ OBDOBÍ "T
BĚŽNÉ MINULÉ "l

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,0(J
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

3 697 239,16 3 755 287,85

Zákiadni škola, Mateřská škola
a Zädadňi umělecká $kola Bezdružice

p/i.¶p6vková
Ška1M i83, 349 3

IČO" "Q

Příloha A 4
Účetní jednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31. 12. 2018 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
lČ: 75007126 Stránka .' 2 z 2



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE " " " ")

"Účetní jednotka: ""lČ: " " 75007126 " " " '
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

, Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2019 16:12:36

'A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)
,Organizace je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 265, den zápisu
3.3..2003. _ ___

Základni škola, Mateřská škola
a Základm umělecká šµoiä BezdniZice

p/'ispévková Or ' an/zuce .
ŠkoMi 183, 34 g BezdruZice ·

ico: 750 O', .:' :í': i: 2/8 7 ,, _.

Příloha A 5
Účetní jednotka: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31. 12 2018 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
lČ.' 75007126 Stránka : 1 z 1



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: IČ: 75007126 ""
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
,Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství
! Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) " "" ;

Okamžik sestaveni: 25.1.2019 16:12:36
;A. 6. ,'Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
Nenastaly žádné významné skutečnosti mezi rozvahovým dnem okamžikem sestaveni účetní závěrky.

Základni škola, Mateřská škola
a Základni umékcká škola Bezdružice

p/ispévková o'qanizace -
Školni 183, 349 53 Bezdcužice ' · "

Příloha A. 6
Účetníjednotka ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k: 31 12 2018 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)"

lČ." 75007126 Stránka : 1 z 1



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: " lČ: " " 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství
,__
' Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 25.1.2019 16:12:36
:B 1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT) "
Eorganizace nemá žádný komentář

Ib 2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

organizace nemá žádný komentář

'B 3. ,Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

organizace nemá žádný komentář

0,OO|

0,00'

'N

Základni škola, MaFeřská ško|a
a Základní uMlecká škola BezdmZice

D/'šPěvkovä Orga 'lzace
Školní 183. 349 53

IčO 750 07 126, teľ ,R74 629 278 ,'

Příloha B.1 -B.3.
Účetní jednotka." ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31 12. 2018 (v KČ, s přésností na dvě desetinná místa)
lČ: 75007126 Stránka .' 1 z 1



r " " Příloha
" PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

ýčetni jednotka: lČ' "" " 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
}SIdlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství
L___

Sestaveno k: 31. 12, 2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
! Okamžik sestavení: 25.1.2019 16:12:36

c. Dop|ňujÍcÍ infomace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" a "CJ.3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku"
' Číslo Název položky " " "" "" Ú¢EĹ'NĹ W)OBÍ

položky
_

' BÉZNÉ " "l" MINULÉ ""
C.1. Zvýšeni stavu transferů na pořizeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období " " 0.00 " 0,00

C.2. Snížení stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

Základni škola, Mateřská škola
a Základni umělecká škpla Bezdružice

příspěvková c'run/zace
Školni 183, 349 53 BezdruZice . "

IČO: 750 07 12

Příloha C.
Účetníjednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k: 31. 12 2018 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
lČ' 75007126 Stránka : 1 z 1



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE " " "

µčetn1 jednotka: " lČ: 75007126
,Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
,Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2019 16:12:36

d. 1. Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)
,Organizace uvedený majetek nevlastni ani nespravuje.

,D. 2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

|d. 3. řjýše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

4. }Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) "

!d. 5. jvýše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

:D. 6. ;Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

jD. 7. ]Řomentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)
'O,rg,a,nizace uvedený majetek. nevlastní ani nespravuje.

0,00|

_7
ao®

0,OO|

0,00|

0,00 ·
_J

0,00
_ _)

°r®

Základni škola, Mateřská škola
a Základni umělecká škola Bezdružice ,

phšpěvkova
Škcilni t83, 349 53

iCO 750 07 126

Příloha D I.-D 8.
Účetní jednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31. 12 2018 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)"

lČ 75007126 Stránka .' 1 z 1



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE " "

Účetní jednotka: " lČ: " 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
SIdlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2019 16:12:36

e.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňuj/c/ informace

A. Aktiva - organizace nemá žádný komentář

C. Pasiva - organizace nemá žádný komentář

Částka

0,00
0,00

Základni škola, Mateřská škola
a Zák|adni umělecká škola Bezdružice

Dřč'sPévková organizace
ŠkoInĹ 183, 349 Bezdruhca,,

"°' "°

Příloha E. 1.
Účetní jednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ.' 75007126 Stránka : 1 z 1



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

:Účetní jednotka: " IČ: " 75007126
|Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
!SIdlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2019 16:12:36

e.2. DoplňujÍcÍ informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Dop/ňuj/c/ informace

A. Opravy minulých let nebyly provedeny

B. Opravy minulých let nebyly provedeny.

Částka

0,00
0,00

rozpis SU 672

UŽ 33070 - Podpora výuky plavání v ZŠ
poskytnuto: 27.300,- KČ vyčerpáno: 26.900,- KČ vráceno: 400,- KČ

Úž 33353 - Přímé náklady na vzděláváni
poskytnuto: 14.693.660,- KČ vyčerpáno: 14.693.660,- KČ

ÚŽ 33063 - Operační program výzkum, vývoj a vzdělávánI
záloha: 782.165,- Kč čerpáno: rok 2017 - 148.681 Kč, rok 2018 - 346.165 Kč
převod do RF: 287.319,- Kč

Grantový program Mirkoreg lonu Konstantinolázeňsko "Haranti"
přiděleno: 10.000,- KČ záloha: 8.000,- KČ vyčerpáno: 10.000,- Kč doplatek v roce 2019
2.000,- Kč

Příspěvek na provoz od zřizovatele: 2.253.800,- Kč

Základni škola, Mateřská škola
a Základni umělecká ško|a Bezdružice

P//SPěvkovä Or ani'zace ,Školni 183, 349 J BezdruZicé ."

i¢0· T50 07

Příloha E. 2.
Účetní jednotka." ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31 12 2018 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
lČ.- 75007126 Stránka ." 1 z 1



Účetní jednotka:
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice
Sídlo: Bezdružicé 183, 349 53 Bezdružice

Příloha
Ostatní fondy _

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE "
lČ: 75007i26
Právni forma: PO
Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2019 16:12:36

F. DoplňujÍcÍ !nformace k fondům účetní jednotky
Položka

ČÍSĹo Název

"")
" i BĚŽNÉ ÚČETN"Ĺ

OBDOBÍ

Základni škola, Mateřská škola
a Základm umékckä $kola BezdruZice

p/ispěvková ej yanřzace
$KDlni 183. 349 BezckuZice

Cd 75Ql)

Př//oha F.g
Účetní jednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31. 12. 2018 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
lČ: 75007126 Stránka : 1 z 1



Příloha
Stavby

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Účetní jednotka: lČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2019 16:12:36

g. DoplňujĹcÍ informace k položce ,,AJl.3. Stavby" výkazu rozvahy
Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
G.

G.1

G.2.

G 3.

G.4.

G.5.

G.6.

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluZby obyvatelstvu

jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětleni

jiné inženýrské sítě

Ostatní stavby

1 094 995,00 66 569,00 1 028 426,00 1 066 970,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

717 771,00 52 646,0G 665 125,00 693 841,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

377 224,00 13 923,00 363 301,00 373 129.00

Základni škota, Mateřská škola
a Základni umělecká škola BezdruZice

Mí'ipévkova oŤganjzace
Školni 183, 344 53 BetdruZice

ičo- 750 1

Příloha G.
ÚCetnl jednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31. 12 2018 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Č: 75007126 Stránka ." 1 z 1



Příloha
Pozemky

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Účetní jednotka: lČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 25.1.2019 16:12:36

H. Dop|ňujÍcÍ informace k položce ,,A.ll.1. Pozemky" výkazu rozvahy
Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Pozemky

Stavební pozemky

Lesn( pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0,00 0,00

Základňi škola, Mateřská škola
a Základm umělecká škola Bezdružice

Or " ňizace

škon ¶83. 3
¢0: 75QO7 \2

,' ď

Příloha H.
Účetní jednotka: ZŠ, mš a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k: 31 12. 2018 (v KČ, s pKsnostl na dvě desetinná místa)
lČ: 75007126 Stránka : 1 z 1



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: "lČ: 75007126
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právní forma: PO
SIdío: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)"
Okamžik sestavení: 25.1.2019 16:12:36

l. Doplňující informace k položce ,,Ajl.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Číslo Název položky " " " ÚČETNÍ OBDOBÍ

! položky !

_
BĚŽNÉ : MINULÉ

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou " 0,00 0,00
1.1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
|.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Základni škola, Mateřská škola
El Zákíadni umělecká Sk la BezdruZice

p//spévková ocg ŕizace
ŠkOlm i83, 349 53 'BezdruZice ,

iC:O 75ř) C)7 125. te|N4 fí29

Příloha l.
Účetníjednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k: 31 12. 2018 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ.' 75007126 Stránka : 1 z 1



Příloha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE1Účetni jednotka: lČ:

75007126
jNáZeV: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice Právni forma: PO
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice Předmět činnosti: školství

r_ _- Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2019 16:12:36

j. Doplňující informace k položce ,,B.11.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

, Čísĺo Název položky
položky

j. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2 Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

ÚČETNÍ OBDOBÍ" ")
BĚŽNÉ : MINULÉ ")

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

Základni škola, Mateřská škola
a Základni umělecká škola BezdruZice

/j/ispěvkovä ô gan/zace
Škoini 183, 349 ,3 Bezdružice ,

C':' 750 1)7 |2

Příloha j.
Účetníjednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k.' 31. 12. 2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ.' 75007126 Stránka : 1 z 1



Příloha č. 3 k Lyh/ášce č 272'2017 Sb.

Udaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru
Účetní jednotka:
Název: ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice
Sídlo: Bezdružice 183, 349 53 Bezdružice

lČ: 75007126
Právní forma: PO
Předmět činnosti: školství

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 25.1.2019 16'13:07

Zák/adnl Úda/e Oceněni výda/e vynaložené na poř/zeni majetku

. f poh'zovanéhoprojekt Druh Dodavatd Stavebni áze majetku die smlouvy t- 4 t- 3 t- 2 t- l Celkem
prcyéktu Dat uzavř smi Obchodní firma lČ Rok záh Rok uk

Platby za dostupnost Další platby a plněni zadavatele

Počátek Konec t- 4 v tom t- 3 v tom' t- 2 v tom t- 1 v tom: výdaje na poř/zen/ t- 4 t- 3 t- 2 t- 1 Celkem
vjUaje na po/ken/ výdap na pořízenl VyOaje na pořizenl Výdaje na poř/zen/ majetku celkem

/na/etku majetku ma/etku majetku
"""" " ""Ť " " " "" '"" """" ," " " "" "" " ,

Základni škola, Mateřská Škola
a Základni uměleckZ škola Bezdružice

Př/spěvkovÁ di ganízace
Šl·j)|nl 183, 3.4 y 53 ElézdruHce

1('[_)' 75

Prípad
Účetníjednotka.' ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

Sestaveno k: 31. 12 2018 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
lČ 75007126 Stránka .' 1 z 1



Návrh rozdělení zisku do fondů

Škola: Základní škola, Mateřská škola a Základní umělecká škola Bezdružice, příspěvková
organizace, Školní 183, 349 53 Bezdružice IČO 75007126

Výsledek hospodaření za rok 2018
1.949,- Kč

Hlavní činnost:
6.523,05 Kč

Doplňková Činnost'
8.472,05 Kč

Celkem:

V Kč
Fond/ztráta Stav Návrh na rozdělení Odsouhlaseno

k 31. 12. 2018 zřizovatelem
Investiční fond O,- KČ
413 - fond rezervní O,- KČ 8.472,05 KČ
414 - fond z osť. zdr. 305.826,50 KČ

Fond odměn 7.600,- O,-

Odvod do rozpočtu ' O
zřizovatele

Výsledek hospodaření za rok 2018 navrhujeme převést do rezervního fondu s možností
posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele k provedení oprav a udržování majetku,
čerpání k nákupu vybavení atd. Čerpání bude prováděno po dohodě se zřizovatelem. Do
rezervního fondu SÚ 414 byla převedena nevyčerpaná záloha na projekt EU OPVK šablony
ve výši 287.3 19,- KČ, na začátku roku bude převedena dle zásad ČUŠ.

Vypracoval: Kadlecová Dne: 4.2.2019

Základni škola, Mateřská škola
a Základni umélecká škola BezdruZice

. v Caĺ yunizacePodpis reditel 183.
' "'

Vyjádření zřizovatele:



ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice, příspěvková organizace
Plněni rozpočtu 31.12.18

Náklady
rozpočet 2018 úprava rozpočet po úpravě čerpání

spotřeba materiálu 300000 53109,35 353109,35 353109,35
služby 407000 100924,35 507924,35 507924,35
energie 1413950 -103374,08 1310575,92 1308626,92'
opravy 20000 11050,54 31050,54 31050,54
poplatky 11000 300 11300,00 1130C|
odpisy 55000 -990 54010,00 54010
doplňková činnost 426700 60894 487594,00 481070,95¢
náklady ZUŠ 255000 5500 260500,00 260500
potraviny MŠ 180000 -16921,24 163078,76 163078,76
potraviny ZŠ 400000 163630,26 563630,26 563630,26
mléko do škol 20000 -20000 0,00 O
doprava dětí spon.d 6191 6191,00 6191
projekt Haranti 10000 10000,00 10000
tabule Triptych RF 30974,12 30974,12 30974,12
opravy IF 49310 49310,00 49310
zničené prac.sešity 1811 1811,00 1811
příspěvek na nábýtek 160000 160000,00 160000
nábytek šd 2076,7 2076,70 2076,7
celkem 3488650 514486 4003136,00 3994663,951

1949

6523,05

zdarma

tě|ocv|čna,opravy myčky,židle mS

energie podle druhu:
voda
teplo
plyn
elektrická energie
celkem

ZŠ MŠ ZUŠ OČ
70879,36 16676,00 4661,80 7006,12

883019,53 O 127529,06 28369,80
O 60733,78 O O

222752,25 54566,00 13849 24960,75
1176651,14 131975,78 146039,86 60336,67

celkem
99223,28

1038918,39
60733,78

316128,00
1515003,45



rozpočet 2018 úprava rozpočet po úpravě plněni
příspěvek zřizovatele 2050800 203000 2253800 225380Cl
školné MŠ 85000 8330 93330 9333C|
školné ŠD 39000 -1800 37200 3720C|
úroky BÚ 150 24,88 174,88 174,88
ostatní příjmy 15000 9568 24568 24568
stravné MŠ 180000 -13911 166089 166089
stravné ŠJ 400000 166821 566821 566821
stravování cizí ŠJ DČ 350000 84844 434844 434844
tělocvična OČ 50000 -3000 47000 47000
squash DČ 10000 -4600 5400| 5400
půjčovné squash DČ 200 -100 100| 100
posilovna DČ 500 -250 250 250
hřiště DČ 10000 -10000 O O
pronájem učeben DČ 6000 -6000 O O
mléko do škol 20000 -20000 O Cl ,
školné ZUŠ 255000 5500 260500 26050Ci
transf.podíl odpisů 17000 -416 16584 16584
čerpáni RF daiý O 6191 6191 6191 (
projekt Haranti 10000 1000Ci 10000
čerpáni RF 30974,12 30974,12 30974,12
opravy IF 49310 49310 49310' l

celkem 3488650 514486 4003136,001 4003136

výnosy

zdarma

doprava žáků,hračky

tělocvična, opravy myčky,židle mS

Transferový podíl odpisů z konvektomatu, retopingu hřiště bude vykazován ve výnosové části po celou dobu odepisování, do investičního fondu přechází jen
rozdíl mezi transferovým podílem a vlastním podílem, proto je rozdílná tvorba odpisů s připsanými odpisy ve fondu.



výsledek hospodařeni:
ziskz DČ
ZŠ,MŠ a ŠJ

8472,05
6523,05
1949,00

čerpáni rezervního fondu tvořeného ze zlepšeného výsledku hospodaření:
nákup tabule Triptych 27 498,46 KČ
židle MŠ 3 475,66 KČ
celkem 30 974,12 KČ

čerpání rezervního fondu z ostatních titulů: sponzorské dary
doprava žáků na závody, akce školy
žáci přispívali částkou 30,- Kč do 30.6.2018
dar MŠ - zakoupny úložné boxy
celkem

4 191,00 KČ

2 000,00 Kč
6 191,00 Kč

čerpání investičního fondu:
opravy v tělocvičně
opravy myčky v kuchyni
oprava kopírky ředitelna
celkem

27 919,54 Kč
19117,00 Kč

2 273,46 Kč
49 310,00 Kč

zpracoval: Kadlecová

Zäkladni ško|a, Makřská Ško|a
a Základrli umě|ecká škola BezdmZ|ce

vkOb·á
škoíni 183. 34, g 53 geuyruzlce

,"co. 75ň 07 12'?, le!, 874 629 27'.8 "

.
Q



, MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY14.1.2019 21.45.24/60C073823/90.17937.175
P 144

ČTVRTLETNÍ VÝKAZ
o zaměstnancích a mzdových prostředcích

v regionálním školství
za 1. -4. čtvrdetí 2018

Základní škola, Mateřská škola a ZUŠ
Místo Bezdružice PSČ 34953
Ulice Školní 183/

Rok Měsíc dentifikační číslo organizace IČO
18 12 75007126
Správni úřad Uzemi Zňz. Druh hosIjodaření PlatDvÝ řád

D32130 CZ0327 2 1 1

I. Doplňuiici ukazatele k 31. 12. 2018
Císlo Druh činnosti
řádku

a b
Kod druhu ännostl 11 21 25 81 92 Celkem

"vldenCm počet ľY"'ďcé osoďy celkem 0201 5 22 6 1 3 37
- ' ":' 1 1"'y m 0202 5 16 3 1 3 28"amě3ínancu :J O e zdmvotnim pDbtiženim 0203 O 1 O O O 1

Počet Zen na matiMsk· dovolené 0204 O O Cl O O O
Počet zaměstnanců na rodičovské dovdené 0205 O Ô 1 O O 1
Aeroánl rezervního fondu v tis. Kč- /ňZCiY a µ"tý 0206 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Eerpáni rezervního fondu v tis. KČ - OON 0207 0.1)00 0.000 0,000 0,000 0.000 0,,000

Oddíl ll. vyp{ňuji všgchny organizaceľ

V. Přehled počtu pracovnikú a mzdových prostřed 1ůi
číslo Druh Cinnosti
řádku

a b
Kód druhu č|nno$u 11 21 25 BI 92 Celkem

Počet taměstnanců , 'ůměmÝ poč"t 0501 4 5125 19,6008 3,5707 1,1896 2.8750 31,7486
Yzické cj3odv - průměrný slav (j502 4,4970 21,3400 6,4940 1,0000 3,0000 36,3310

3dkové "ňzdY a 3ĹätY - aměstnancú v tis. KČ 3503 1283.321 7182.601 1400.963 303,176 699,057 10929,118
z r. 0501 a 0503 p'ůměmý oMoctený ?oč8t 0504 3.0125 14,1519 3,5707 1.1896 0,0000 21,9247
»dagogičti pMočtený Dočet k 30'. 9. 11518 0,0000 0.0000 0,0000 0.0000 0,0ODO 0,0000
Dracovnic| rňzďY a Maý ď tis. KČ J505 1003,446 6185,234 1400.963 363,176 0,000 8952,819
:z F. 0504 a 0505 průměmV f'OČ9t 0506 3,0125 13,3656 3.5707 0.00D0 0,0000 19,9488
uCitdé mizďY a ptätY v tis. Kč 0507 1003.446 5965.747 1400.963 0,000 0,000 3370,150
z ŕ 0504 a 0505 p'ůměmý př"pjčtenY počet 0508 0.0000 0.0000 0,0000 1,1896 0,0000 1,1896
vycnovatelé mizďY a D|atY v tis KČ 0509 0,000 0.000 0.000 363.176 0.000 363.176
:z ř. 0504 a 0505 vNměmy 3cč3t 3510 0,DOOD 0,0000 0,0000 0,0000 0.0000 0,0000
uCitdé Moor. výcviku mzdy a piaty v lis. KČ 0511 0,000 0.000 0,000 0,000 0,000 0,000

:z ŕ. 0504 a 0505 p'ůměmy přepoč!enÝ tjočeľ 0522 0,0000 0.7863 0.0000 0,0000 0,0000 0,7863
-asistenti padagoga mzdý a piaty v tis. KČ 0523 0,000 219,487 0,000 0.000 0.000 219,487
:z ŕ. J504 ä ůáů5 p'ůměmý přepočt"ný počet 0524 0,0000 0,0000 0.0000 0.0000 0.0000 0,0000
$Dec!á|rli pedagogové mzdý a DľätY v tis. KČ 0525 0,000 0.000 0.000 0,000 0,000 0.000
:z ŕ. 0504 a 0505 průměmY přE!D(jčtenv počet 0526 0,0000 0,0000 0.0000 0,0000 0.0000 0,0000
psychobgová mzdy a piaty v tis KČ 0527 0,000 0,000 0.000 O 000 0.000 0.000

:z ř. 0504 a 0505 ?růměmý př2počterlý 3očEt 0528 CLCl000 0,00QJ 0,0000 D,J0DO 0,0000 (1.0000
,renéči mzdý a piätY v tis Kč 0529 0,000 O,(X)0 0,000 0.000 0.000 0,000
7 r. 0504 a 0505 p'ůměmý přepočteny ?očE|l 0520 0,0000 0,0000 0.0000 0,0000 0.0000 0,0000
ostatm pedagogově mzáy a piätY v tis. KČ 0521 0,000 0,000 0,000 0.000 0.000 0,000
:z r. 0501 a 0503 p'ůmémý přg?oCt""y poč8t 0512 1,5000 5,4489 0.0000 0.0000 2.8750 9.8239
nepedagogičti přeoočtený oočef k 30. 9. 0519 0,0000 0,0000 0,0000 0.0000 0,0000 0,0000

zaměstnanci mzcíy a piaty v ns. KČ 0513 279.875 997.367 0,000 0.000 699,057 1976,299
vYpiäcmá o$tam| datt'y za pr(jvedenou prací v tis. KČ 0514 11,902 100,670 0.000 3,411 7,680 123,663

:z řádku 0514 pm peda¶oa|cké pracovnikY 0515 3,438 82,350 0,000 3.411 0,000 89,199
pro neoedaqoq'cke zaměstnance 0516 8.464 18,320 0,000 0.000 7,680 34,464

MzdY, piaty a Ust. p|aiby 'a p'c'vBdenou práci v tis. KČ 0517 1295,223 7283,271 1400,963 366,587 706,737 11052,78i

-

Oddíl V. vyplňují všechny organizacel
V f. 0506 jsou uvedeni učitelé s výjimkou učitelů Mbomého výcviku uvedených v ŕ. 0510.
V 0520 jsou uvedeni pedagogové volného času, pedagogové v zařízeni pro další vzdělávaní magog[ckých pracovníků a metodici pmvence v
pedagogick>psycho|Dg|cKe poradně.
V ŕ, 0524 jsou uvedeni speciálni' 3edagogové - nezapočítávaji 513 uätdé se speciálně pedagog|cmu kvalifikaci.
V l', 0526 jsou uvedeni pouze psychobgové 'jcxÄe § 2 zákona č. 563/2DC4 Sb.. psdagogických pracovnicích a (j změně zákonů.
V ŕ. 0528 jsou uvedeni pouze oodk §"2 Ukoná Č. 563/2004 Sb.. o oedagogických pmcovnicich a d změně některých zákonů.



4.1.2019 21:45:24/600073823/90.179.37.175

K

. Zaměstnanci a mzdové prostředky poctíe dr_thu č nnosti
Číslo Druh činnosti
řádku

a b
Kód (j/ljňU čmňc stí 11 21 25 BI 92 Celkem

nřepočtené poCty celkem 0102 4,5125 19 6008 3.5707 1,1896 2,8750 31.7486

Průměrný te státMho rozpočiu vC. ESF 0103 4,5125 19.6008 3.5707 1.1896 2,2810 31,1546
@viďenčnÍ v dop|ňkové činnosti 0104 ů,ůóůó 0,0000 0,0000 0.0000 Ů,594U 0,5940
počet tom -z ostatních zdmjů 0105 ô,00ôô (Ló®U 0.0000 0.0000 0.0000 0,0000
zaměstnanců -Z r. M(J3 na ESF 0130 0,5000 0.5000 0.0000 0,0000 0,0000 1.ŮŮŮŮ

¥ické osoby celkem 0106 4,4970 21,3400 6.4940 1.ÔŮÓÔ 3,0000 36.3310
plat'ý zaměstnanců celkem 0107 1283,321 7182,601 1400.963 363.176 699,057 10929.118

ze státního rozpočtu vC. ESF Ů1Ó8 1283.321 7182.601 1400,963 363,176 568.120 10798,181
Dlátové tarřfV 0109 964.164 4881.768 987,497 2%,440 430,399 7562,268
náhrady Matu 0110 175,121 1297,256 288,285 52.879 62.863 1876,404
osobní DHolatkv 0111 57,649 286,743 37,790 5.857 33,665 421,704
-odměnv 0112 73,000 416,540 52.000 6.000 30.900 578.440

v DřípĹatkv za vedeni 0i13 13,387 134,659 17.377 0.000 10.293 175,716
tom zvláštni oříplatkv 0114 0,000 42.131 0.000 0.000 0.000 42.131

Z ř

U\J·7 "'oeaahzačni připlatky 0135 0,000 0,000 0.000 0.000 0,000 (J.000
tjřespcjčetné hodiny 0131 0,,000 112,834 18,014 0.000 0.000 130,848

platy olah' za o©sčasv 0116 0.000 8.7i2 0.000 0.000 0,000 8.712
zaměstnanců a ostatní DřiDlatkv 0117 0.000 1,958 0,000 0.000 0.000 1.958
jstatni platby dop|ňkové 0118 0.000 0,000 0,000 0.000 130.937 130,937
za provedenou
Oráči v tis. Kč z fondu odměn 0119 0,000 O 000 0.000 0,000 0,000 0.000

:z ostaLnich zd'ojů 0120 0.000 0,000 0.000 d dod 0.000 0,000
Z r. 0iů8 ljľätY SR na Koťlnanc. ESE 0132 83.456 84.307 0,ŮŮŮ 0.000 0,000 167.763

mstatni platbY za p'ovedenou ptáci 0121 11,902 100.670 0.000 3,411 7,680 123.663
ze statnlho rozpoCtu VC. ESF 0122 T.138 90,400 0,000 3.411 1.051 102.000

jstatni osobní výdaje 0123 7,138 90,400 0.000 3.411 1.051 102.000

z ř, "d'tupné 0124 ů,ô(J0 ů.ôóů ô.ůůů 0.000 0,ÔŮŮ 0.000
J121 ostatní píatby 0126 0.000 0,000 ô.ůůů 0,00'0 0,000 Ů.(jŮŮ

:z dopiňkové činnosti 0127 0,(100 10.270 0.000 0.ŮÔŮ 6,629 16.899
:z ostatních zdroj'j Qi28 4,764 0.000 0.000 0,000 0.000 4.764
z '. DiŽ2 (JF'PP na koňnanc. ESF 0133 0.000 72,000 0.(JÓÚ 0,000 0,000 72.U()U

Oddíl I. vydňujÍ pouze organizace, které vyplácejí svým zaměstnancům plat (S 109 odst 3 ZP)!

' Cíáo ' Druh čl::cj$tj
řádku

a b
Kód druhu činnosti 11 21' 25 81 92 Celkem
F'růmémý evid. počet zam. cjřetjočtenY celkem 0701 O 5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000
3dkové daty zaměsmarlců v tis. Kč 0702 83.456 84,307 0,000 0.000 0.000 167,763

:z t 0701 a 0702 pedagoglčtí prům. Dře¢)očtený počet 0703 0,0000 0,0000 0,0000 d,qdd0 0.0000 0,0000
pracovnici piaty v !13 KČ 0704 0.000 0,000 0,000 0,000 0,000 0.000
_Z f 070'1 a 0702 ořům. přepclčlgnÝ aočet 0705 0,5000 0,5000 0.0000 0,0000 0,0000 1.0000
nepedagogičtí zaměstnanci piä'Y v ľ's KČ 0706 33A56 84,307 0,000 0.000 0.000 167.763
výplacen6 3sl platby za provedenou CjřáCi v tis. KČ 0707 0,000 72,000 0,000 0,000 0.000 72,000

z řádku 0707 p'd De(1aqoq. pracovnikY 0708 0,000 72.000 0,000 0.000 0,000 72.000
prO neyeda'gofl. zaměstnance 0709 0,000 0,000 0.000 0.000 0,000 0.000

PIaN a osl Matbv za orovedenou rjráci v tis. KČ 0710 83,456 156,307 0.000 0,000 0.000 239,763

VIL Zaměstnanci a mzdové prostředky v tis. KČ podle profesi a druhu činnosti - vyjmuto ze mzdové regulace

Oddíl VIL vyplňuji po> organizace, které vyplácejí svým zaměstnancům platy nebo OPPP z projektů ESF, které jsou vyjmuté z limitu mzdová
regulacd

Ddedáno dne: Razltko:---!: ·: :' .±1 :. .ůFbclpis ředitde/ky organizace:
14. 1.2019 21:45:24 .á! t". : " :,"·1:" _::Ĺ.>E. ,

' "' ' " "' '";, )1 L :. mc :-
.-,, . , .r "

C "PĹČJĹJ. l ;yj L, " , ,::.', žzži : C :' ': 2

výkaz vyNni| Ůméno):
Drahomíra Kadlecová

Telefon (vC. linky):
603721416

E-mail:
kad|ecova1mtr7i@seznam.cz



4.1.2019 21:45:24/600073823/90.179.37.175

W

FI. Zaměstnanci a mzdové prostředky (jen ze státn "ho rozpočtu) v tis. KČ podle profesi a druhu činnosti
©t Druh činnosti

a b
Kód druhu ännt stí 11 21 25 81 92 Celkem

prům. evid. počet zám phpoCt. VC. ESF 0302 3,0125 14,1519 3.5707 1 1896 0,0000 21,9247
:z ř. 0302 prům- evid. počet zám. na ESF 0350 0,0000 0,0000 0.0000 ů.ůôôô ů.óůóů 0,UO(X)
přepočtenY počet k 30. 9. 0372 0,0000 ů.ůůůô 0.0000 0.0000 0.0000 0,(1000
t ,. l' SR k 30. 9. normativ) 0373 0,0000 Ô,0000 0.0000 0.0000 0,0000 0,0000

c,n Podpů'nÝch opatřeni k 30. 9. 0374 Ů,OŮ00 0,0000 0.0000 0.0000 0,0000 0,0000
ESF k 30. 9. 0375 Ů.0000 0,0000 0,0000 0.0000 0.0000 Ô,ÔŮ(JŮ

daty zaměstnanců celkem vc. ESF 0303 1003 446 13185,234 1400,963 363.176 Ů,QůÓ 8952,819
platové tanfý 0304 748,539 4077.629 987.497 298.440 0,000 6112.105
'|áhradY platu 0305 143,304 1193.233 288.285 52,879 0,000 1577,701

P2dagcjgičtí osobní přip|atkY Ů30Ô 36.216 250,538 37.790 5.857 ů.ôoů 33U.4U1
pracovníci xmény 0307 62.000 363,540 52.000 6.000 0.000 483,540
zelkem v -!jnp|atkV za vedeni 0308 13.387 134.659 17.377 0.000 0.000 165,423

tom mášmí příp|atkY 0309 0,000 42.131 0.000 Ô.00(j Ó.ÔÔO 42.i31
Apeda|izačni přÍdatky 0362 0.000 0,000 0,000 O 000 0.000 0,000
odměny za ařespočetné hodiny 0351 0.000 112,834 18.014 0,000 0,000 130,848
-Maty za přesčasy 0311 0.000 9,712 0.000 0.000 (J.ÔÔÔ 8.712
:jstatn1 pňp|atky 0312 0,000 1.958 0.000 0,000 0,000 1,958

:z ŕ. t 303 daty SR na kofinanc. ESF 0352 0,000 0,000 0.000 Ů.ÔŮO ů.ôůô ů,ôůů
prúm,evid.ooCet zam.přeo. Děz wěd,zam. 0340 2,2167 12,1519 2.5707 1,1896 0.0000 18,1289
olatv zaměst.celkem bez ved. zamést. 0341 670.629 4880.540 885,980 363 176 0,000 6800,325
3stätni olatby za 0roveder,ou DľáC| 0360 3,438 82,350 0.000 3,411 0,000 89.199

z ŕ. 0302-0303 t;jm. evid. poZ=t zamést. p%DočtenY 0313 3,0125 13.3656 3.5707 0.0000 0,0000 19 9488
učitelé arY zaměsmanců celkem 0314 1UU3M6 5965.747 1400 963 0,000 0,000 8370.156
z ř. 0302-0303 prům. evkj. počet zamést. Poočtený 0315 0.0000 0.0000 ů,ůůóů 1.1896 ů.ůůoů 1.1896
aychovafdé 4iaty zaměstnanců celkem 0316 DJJDD ô,ůůô Ô,ÔÔ0 383.176 ô,ôôô 363,11'6
Z ř. 0302-0303 -'rům. evid, počet zamést 0317 0,0000 0,0000 0.0000 0,0000 0,000(1 opooo
učřtdé OV Paty zaměsmanců celkem 0318 0.000 0,000 0.000 0,000 0.000 0,000
z r. 0302-0303 prům. evid. počet zamést přepočtený 0363 0,0000 0,7863 0,0000 0,0000 0,0000 0,7863
asistenú
Dedafľc'qa glaty zaměstnanců celkem 0364 0,000 219,487 0,000 0,000 0,000 219,487
z ř. 0302-0303 prům, evid. počet zamést přepočtený 0365 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
speciáĹnÍ
pedaaoaové platy zaměstnanců celkem 0366 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
z ŕ. 0302-0303 prům. avid. fDČEú zamést 0367 0,0000 0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0.0000
Dsychdogové p]atY zamés nancij celkem 0368 0.000 0,000 0.000 0,000 0,000 0,000
z ř. 0302-0303 prům. 9vid. pdčci zamést. 3řěDočtmý 0369 0,00qq 0.0000 0,0000 J.0000 0,0000 ů,ůů(jů
"trenéři pIaty zaměstnanců cekem 0370 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0.000
z ŕ. 0302-0303 prům. evid. počet zamést pibpočtený 0353 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
-jstatni platy zaměstnanců celkem 0354 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

prům. evid. počet zám p/e?oč. \itt ESF 0319 1.5000 5,4489 0.0000 0,0000 2.2810 9.2299
z ŕ. 0319 prům. evid. počet zam. na ESF 0355 0,5000 0.5000 0,0000 Q,D000 0JJ000 1.0000
přepoaený počet k 30. 9. 0376 0,0000 9,0000 0.0000 J.D000 cj,0000 0,0000

e SR k 30. 9. narmativ 0377 0,0000 D 0(XX) 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000,,:,1 podpúmÝch opatřeni k 30. 9.

0378 0.0000 0,0000 0,0000 D,D00D 0,0000 0.0000
ESF K 3CL 3 0379 0,0000 0,0000 0.0000 0.0000 0,0000 0,0000

piätY zaměstnanců cel'cem ví ESF 0320 279,875 997.367 0,000 0,000 568,120 1845,362
jdatové tanfý 0321 215,625 804,139 0,000 0000 430,399 1450,163

Nepedagog. náhradY pi't' 0322 31.817 104,023 0,000 0.000 62.863 198.703
_zaměstnand asobní pň'p|atkY 0323 21.433 36.205 0.000 0,000 33,665 91.303
:»1kom v jdrňěňY 0324 11.000 53.000 0,000 0,000 30,900 94.900

tom nňPiätkY za vedení 0325 0,000 0,000 0.000 CL000 10,293 10,293
Máštni příp|atkV 0326 0,000 0.000 0.000 0,000 0,000 0,000
_jĹätY za pŕesčasy 0328 0,000 0,000 0£100 0.000 0,000 0,000
ostatní Íjřl'p|atKv 0329 0.000 0,000 0.000 0,000 0,000 0,000

z t; 3320 píag' SR na <oňnanc. ŽSF 0356 83.456 84.307 0.000 0,000 0,000 167,763
orř m.evid.počet zam.přep.bez ved. 0342 1,5000 5,4489 0.0000 0.0000 1.5870 8.5359
piatv zamést.celkem bez ved. zamést- 0343 279,875 997,367 0.000 0,000 330,044 1607,286
jstatní o|atbY za Dŕovedenou práci 0361 3.700 8 050 0,000 0,00'0 1,,051 12.801

-z ŕ. 0319-0320 prům. avid, počet zamést. přepočtený 0330 0,0000 0,0000 0,0000 0.0000 0.0000 0,0000
"řHP platy zaměstnanců celkem 0331 0,000 0.000 0,000 0,000 0,000 0,000
-z r. 0319-0320 prům. evid počet zamést. přepočtený 0332 1,0000 4,9489 0,0000 0,0000 0,0000 5,9489
provozní zam. ;ďätY zaměstnanců celkem 0333 196,419 913.060 0,000 0,000 0,000 1109,479

:z ŕ. 0319-0320 prům. evid. počet zamést přepočtený 0334 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2810 2,2810
Abch. prov,
zám. pIaty zaměstnanců cdkem 0335 0,000 0,000 0,000 0,000 568,120 568,120
-z ř. 0319-0320 prům. evid. počet zaměsL přepočtený 0338 0.5000 0,5000 0,0000 0.0000 0,0000 1.0000
-jstatnľ zám. tary zamě9nanců celkem 0339 83.456 84,307 0,000 0,000 0,000 167,763

Oddíl III. vyplňujI pouze organizace, které vyplácejí svým zaměstnancům pIat (§ 109 odst. 3 ZP)!
Ŕ. 0340, 0342: Průměrný ôvMenčni počet zaměsmanců přepočtený bez těch. kteří pobhají příplatky za vedeni (§ 124 ZP).
Ř. 0341, 0343: Platy zaměstnanců celkem s vykmčením těch, ktU" pobiraji příplatky za vedeni (§ 124 ZP).
Ŕ. 0373. 0377' Do evidančm'ho počtu 3ě zahrnuji zaměstnanci, jejichž platy js3u hrazeny výhradné z pmstřMků kap)tdy 333
vC. prcMedků SR účelové vázaných, S. prostředků přidělených z kapitoly 333 na konkrétni pmjekty a vyhlášené rDzvDpvé a
Samostatně se oak vykazuji zaměstnanci, jejicŕú pdaty jsou hrazeny z Dřostředků SR určených na pDskytován|" podpůmýcn o
pros(Kdků SR přidělených z kapita(y 333 na spoluRnancovánl (kj|lnancovárúj projektů ESE (ŕ 0375, 3379).

(MŠMT) sátniho rozoočbj,
dotaCni programy MŠMT.
patření (ŕ. 0374, 0378) z


